3657 i 3yg Juli 2g.
Nicolaus Hawnschilt sui heredes obli¬

gaverunt domum eorum 1 sitam ante portam
Scotorum prope domum , que 2 quondam fuit
Michahelis vorsprechen , ante n libras dena¬
riorum , expediendo monialibus ad Sanctam
Mariam Magdalenam 3 3 libras et domine
Agnete relicte Nicolai Steirer eius heredibus
8 libras denariorum super festum sancti Mar¬
tini proxime venturzzra 4 .actum feria
sexta proxima post festum sancti Jacobi 790.

Summa 22 denarii. 5

*  GB 15 , fol . 111 7.

3658 i 3yg August 12.
Hugo amicus magistri Alberti phisici 1

Chlara uxor vendiderunt 3 libras redditus 2
super domum eorum 3 sitam in der Weichen-
pürch ex opposito dominorum de Chotwico 4
et prope domum , que 5 quondam predicti
Alberti fuit , ad perpetuam missam , quam
fundavit Ruegerus Zötel super altare sancti
Johannis baptiste ad Beatam Virginem in
Littore , sicut litera sonat . actum feria
sexta proxima post festum sancti Laurencii 790.

Summa 48 denarii. 6
* GB 15, fol. 6l 3.

3659 i 3yg August 18.
Johannes salczer Agnetis uxor eorum

heredes obligaverunt domum eorum 1 sitam
retro Sanctum Pangracium in curia Chraftonis
prope domum Chlawsen muratoris , servit ad
cappellam sancti Pangracii 68 denarios et
ad Sanctum Spiritum I/2 talentum denario-

3657 1 earum. — 2 qua. — 3 mariamagdalenam.
— 4 venturi . — 5 Aus QGW , III . Abt., Bd . I, Reg.
1144 geht hervor , daß Nikolaus Hawnschilt das Haus
i 3yy Juli  7 vom Maria Magdalcnen -Kloster um 16 66  A
gekauft.

3658 1 Über Magister Albertus von Cremona,
Herzog Albrechts III . Bucharzt , und seinen Vetter
Haug vgl. Reg . 3240, Anm . 2. — 2 Reddituus . —
3 earum . — 4 Über den Hof des Stiftes Göttweig  in
der Weichenpurch vgl. QGW , I . Abt., Bd . II , Reg.  2752
und 2164 ; III . Abt., Bd . I, Reg . 854 und i 332 . —
5 qua. — 6 Vgl. auch QGW, II. Abt., Bd. I, Reg. 981;
III . Abt., Bd. / , Reg . 123/ ; Bd . II , Reg . 212y und
Bd . III , Reg . 3240.

3659 1 earum.
19 '
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rum , ante 16 libras denariorum , super festum
sancti Martini proxime venturzzm2 et de
qualibet libra denariorum 21/23 denarios
pro usura et amplius pro usura eciam nisi 4
21/23 denarios , Jacobo iudeo de Veltsperch
suis heredibus . actum feria quinta pro-
xima ante festum sancti Bartholomei 7g0.

Summa 32  denarii. 5
* GB 15, fol. 733.

3660 i3yg August 19.
Simon Awmullner Margareta uxor eorum

heredes obligaverunt molendinam eorum 1 cum
omnibus attinentibus sitam im Grewtt ante por-
tam Stubarum , servit ad Predicatores 2 mo-
dios tritici ad laborandum gratis et 4 libras
denariorum , ante 64 libras denariorum , ex-
pediendo mediam par tem2 pecunie super
festum sancti Jacobi proxime venturum 3 et
alteram partem super festum sancti Micha-
helis proxime venturzzm,4 Scheftlino iudeo,
filio5 Tröstei , suis heredibus , sicut litera sonat 6
. . . . . actum feria sexta proxima ante festum
sancti Bartho/omei 7 7g 0.